עוד נטען כי הענישה בגין העבירה כאמור אינה מחייבת פסילת רישיון הנהיגה בפועל.

לבקשה צורפו תצהיר המבקש והעתק מרישיון הרכב.

המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם שמדובר בדו"ח תנועה בשפה הרשמית וציינה כי על הנהג היה לברר אם לשלם או להישפט ואין לו להלין אלא על עצמו.

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), קובע את אמות המידה המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה מאי ביטול פסק הדין.

הענישה נמצאת במתחם הענישה הראוי והסביר. הנאשם נוהג משנת '93 לחובתו 45 הרשעות קודמות.

יתרה מכך, כבר נקבע לא אחת כי טענות כנגד חומרת העונש הינן עילות להגשת ערעור ולא לביטול פסק דין.

לפיכך, ובמכלול הנסיבות, לא מצאתי כי במקרה שלפני התקיימו התנאים לביטול גזר הדין.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.

עמוד 2